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衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,000 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $11,780.0000 3,587,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 21,000 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $123,690.0000 3,608,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 49,000 2023 年 5 月 12 日 $5.9238 $290,266.2000 3,657,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 33,500 2023 年 5 月 12 日 $5.9238 $198,447.3000 3,691,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 28,500 2023 年 5 月 12 日 $5.9238 $168,828.3000 3,719,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 15,000 2023 年 5 月 12 日 $5.9238 $88,857.0000 3,734,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 44,000 2023 年 5 月 12 日 $5.9238 $260,647.2000 3,778,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 79,000 2023 年 5 月 12 日 $5.9238 $467,980.2000 3,857,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $8,835.0000 3,859,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 14,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $85,405.0000 3,873,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 16,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $97,185.0000 3,890,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $5,890.0000 3,891,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $20,615.0000 3,894,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 12,000 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $70,680.0000 3,906,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 10,000 2023 年 5 月 12 日 $5.9238 $59,238.0000 3,916,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 21,000 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $123,690.0000 3,937,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 22,000 2023
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $2,945.0000 3,884,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 58,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $344,565.0000 3,826,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 12,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $73,625.0000 3,813,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $5,890.0000 3,812,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8900 $44,175.0000 3,805,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,000 2023 年 5 月 12 日 $5.8327 $46,661.6500 3,797,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,558 2023 年 5 月 12 日 $5.8327 $49,916.3000 3,788,665 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,780 2023 年 5 月 12 日 $5.8327 $51,211.1600 3,779,885 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8327 $8,749.0600 3,778,385 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,500 2023 年 5 月 12 日 $5.8327 $32,079.8800 3,772,885 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,514 2023 年 5 月 12 日 $5.8327 $26,328.8300 3,768,371 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,856 2023 年
4,856

4,856
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註： 

J.P. Morgan Securities PLC 是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本Ṯ㐈䄀

 


